
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 december 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 12 januari 2010; 
 
gelet op het bepaalde in de Financiële Verordening volgens artikel 212 waarin wordt gesteld  
dat de verkoop van goederen aan de raad wordt voorgelegd als het bedrag hoger is dan  
€. 45.000,-: 
 
 
b e s l u i t: 
 
De raad stemt in met het collegevoorstel om het perceel aan de Lamoraalweg te Egmond aan 
den Hoef op bedrijventerrein De Weidjes ter grootte van circa 700 m2, te verkopen voor  
€. 185.000,- aan de heer C. Groot ten gunste van de realisatie van een duurzaam 
bedrijfsverzamelgebouw.  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 26 januari 2010 
de griffier, de voorzitter, 


